

Hedelund Ny Stenleje ApS

Honum Skovvej 24, 8763 Rask Mølle

CVR-nr. 32 64 45 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Gert Ulf Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedelund Ny Stenleje ApS Honum Skovvej 24 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 32 64 45 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Ulff Falkenberg
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Gert Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af stenleje og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men forventer at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.600	-11.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.160
Resultat før finansielle poster	-9.600	-16.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.293	-87.602
Resultat før skat	-67.893	-104.273
Skat af årets resultat	0	22.585
Årets resultat	-67.893	-81.688
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.893	-81.688
Disponeret i alt	-67.893	-81.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.300	20.300
Materielle anlægsaktiver i alt	20.300	20.300
Anlægsaktiver i alt	20.300	20.300
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	153.210	160.327
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.117	0
Tilgodehavender i alt	160.327	160.327
Omsætningsaktiver i alt	160.327	160.327
Aktiver i alt	180.627	180.627

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-1.731.306</u>	<u>-1.663.413</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.606.306</u>	<u>-1.538.413</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.110	371.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.541.517	1.049.349
	Anden gæld	<u>222.306</u>	<u>280.182</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.933</u>	<u>1.719.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.933</u>	<u>1.719.040</u>
	 Passiver i alt	 <u>180.627</u>	 <u>180.627</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men forventer at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.907	34.762
Andre finansielle omkostninger	<u>35.386</u>	<u>52.840</u>
	<u>58.293</u>	<u>87.602</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	<u>101.500</u>	<u>101.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>101.500</u>	<u>101.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-76.040	-76.040
Årets afskrivninger	<u>-5.160</u>	<u>-5.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-81.200</u>	<u>-81.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>20.300</u>	<u>20.300</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-1.663.413	-1.581.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.893</u>	<u>-81.688</u>
	<u>-1.731.306</u>	<u>-1.663.413</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 1.700 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter graverettighed. Til sikkerhed for gælden har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr., der omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
Simple fordringer	0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.